зв’язку із коливанням ціни такого товару на ринку у
сторону збільшення Сторони
домовились збільшити ціну за одиницю товару на
9,99 відсотка, зменшити суму договору
на 55,00 грн. та викласти п. 3.1 Договору у
наступній редакції.
«3.1. Загальна вартість цього Договору становить
199 848,00 грн. (сто дев'яносто
дев’ять тисяч вісімсот сорок вісім гривень 00
копійок), з ПДВ.
До вартості договору включена вартість тари,
упаковки та перевезення.»
2. Викласти Додаток 1 (Специфікація 1) до Договору
в редакції Додаток 1
(Специфікація 2 ).
4. Інші умови Договору про закупівлю № 283/ССТ
від 03.06.2021 року залишаються